

Lieblings ApS
Axel Gruhns Vej 2 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 24 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Anne-Mette Brinch Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lieblings ApS Axel Gruhns Vej 2 B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 24 31 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Brinch Andersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	8270 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.784 mod 156.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.163.633 mod -1.154.739 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af moderselskabet samt associeret selskab. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Selskabets moderselskab 8270 ApS og associeret virksomhed SIV Holding ApS har afgivet støtteerklæring. På denne baggrund vurderes selskabets drift at være tilstrækkeligt sikret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.784	156.776
2 Personaleomkostninger	-1.129.258	-1.467.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.071	-78.643
Driftsresultat	-1.445.545	-1.389.055
Andre finansielle indtægter	2.101	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.722	-92.475
Resultat før skat	-1.518.166	-1.481.530
Skat af årets resultat	354.533	326.791
Årets resultat	-1.163.633	-1.154.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.163.633	-1.154.739
Disponeret i alt	-1.163.633	-1.154.739

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	328.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	328.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	132.000	37.500
Andre tilgodehavender	54.000	128.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	128.738
Anlægsaktiver i alt	186.000	494.809
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.045.826	1.261.959
Forudbetalinger for varer	0	40.527
Varebeholdninger i alt	1.045.826	1.302.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.596	218.198
Udsudte skatteaktiver	464.582	313.856
Andre tilgodehavender	195	0
Tilgodehavender i alt	635.373	532.054
Likvide beholdninger	412.092	477.535
Omsætningsaktiver i alt	2.093.291	2.312.075
Aktiver i alt	2.279.291	2.806.884

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	180.000	120.000
5 Overkurs ved emission	840.000	400.000
6 Overført resultat	-2.412.934	-1.249.301
Egenkapital i alt	-1.392.934	-729.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.102.620	1.961.551
Gæld til associerede virksomheder	1.265.688	1.141.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.308</u>	<u>3.102.573</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.320	92.101
Anden gæld	283.597	341.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.917</u>	<u>433.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.672.225</u>	<u>3.536.185</u>
Passiver i alt	<u>2.279.291</u>	<u>2.806.884</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af moderselskabet samt associeret selskab. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Selskabets moderselskab 8270 ApS og associeret virksomhed SIV Holding ApS har afgivet støtteerklæring. På denne baggrund vurderes selskabets drift at være tilstrækkeligt sikret.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.052.676	1.346.754
Pensioner	44.032	91.126
Andre omkostninger til social sikring	27.261	25.526
Personaleomkostninger i øvrigt	5.289	3.782
	<u>1.129.258</u>	<u>1.467.188</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	44.876	26.573
Andre renteomkostninger	29.846	65.902
	<u>74.722</u>	<u>92.475</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	120.000	120.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0
	<u>180.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	400.000	400.000
Årets overkurs ved emission	<u>440.000</u>	<u>0</u>
	<u>840.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.249.301	-94.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.163.633</u>	<u>-1.154.739</u>
	<u>-2.412.934</u>	<u>-1.249.301</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 225.000 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.